СОВЕТ ЧАРЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУКМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

От 22 ноября 2024 г №30

О внесении изменений в решение Совета
Чарлинского сельского поселения от 31 октября 2023г №20
«О земельном налоге»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации
Совет Чарлинского сельского поселения решил:

1. Внести в решение Совета Чарлинского сельского поселения от 31
октября 2023 г №20 «О земельном налоге» следующие изменения:

а) в подпункте 1.2 слова «(за исключением земельных участков,
приобретенных (предоставленных) для индивидуального жилищного
строительства, используемых в предпринимательской деятельности)»
заменить словами «, за исключением указанных в настоящем абзаце
земельных участков, приобретенных (предоставленных) для индивидуального
жилищного строительства, используемых в предпринимательской
деятельности, и земельных участков, кадастровая стоимость каждого из
которых превышает 300 миллионов рублей»;

б) подпункт 1.3 дополнить словами «, за исключением указанных в
настоящем абзаце земельных участков, кадастровая стоимость каждого из
которых превышает 300 миллионов рублей»;

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2025 года, но не ранее
чем по истечении 1 месяца со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан в информационно­
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: https://pravo.tatarstan.ru,
на официальном сайте Кукморского муниципального района в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:
https://kukmor.tatarstan.ru и на специальных информационных стендах на

поселения Кукморского муниципального

Э.Н.Козлов

https://pravo.tatarstan.ru
https://kukmor.tatarstan.ru